UBND TỈNH TÂY NINH CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
SỞ NGOẠI VỤ

Số: /QĐ-SNgV

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hanh Quy chế chi trả nhuận bút, thu lao

trên Cổng/Trang thông tin điện tử cua Sở Ngoại vụ tỉnh Tây Ninh

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ TÂY NINH

Căn cứ Quyết định số 17/2024/QĐ-UBND ngày 30/5/2024 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở
Ngoại vụ tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Thông tư số 194/2012/TT-BTC ngày 15/11/2012 của Bộ Tài chính
Hướng dẫn mức chi cho tạo lập thông tin điện tử nhằm duy trì hoạt động thường
xuyên của cơ quan, đơn vị sử dụng ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 21/2015/QĐ-UBND ngày 17 tháng 4 năm 2015 của
UBND tỉnh Tây Ninh về việc ban hành quy định chế độ nhuận bút, thù lao trên
Cổng/Trang thông tin điện tử; Hệ thống bảng quang báo và tài liệu không kinh
doanh;

Theo Công văn số 799/STTTT-CNTTBCVT ngày 01/6/2022 của Sở Thông
tin và Truyền thông về việc hướng dẫn thực hiện chi trả nhuận bút cho
Cổng/Trang thông tin điện tử;

Theo đề nghị của Chánh Văn phong Sở Ngoại vụ.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hanh kem theo Quyêt đinh nay “Quy chế chi trả nhuận bút, thù
lao trên Cổng/Trang thông tin điện tử của Sở Ngoại vụ”.

Điều 2. Quyêt đinh nay co hiêu lưc kê tư ngay ky va thay thê Quyêt đinh số
13/QĐ-SNgV ngay 13/02/2023 của Sở Ngoại vụ vê ban hanh Quy chê quan ly,
vân hanh, sư dụng va chi tra nhuân but cho viêc cung câp thông tin trên
Công/Trang thông tin điên tư của Sở Ngoại vụ.

Điều 3. Chanh Văn phong Sở, Trưởng cac phong chuyên môn thuôc Sở va
công chưc của Sở Ngoại vụ co trach nhiêm thi hanh Quyêt đinh nay./.
Nơi nhân: GIÁM ĐỐC
- Như Điêu 3;
- Lưu VT.

		2024-07-09T02:38:00+0000
	Not specified

		2024-07-09T02:41:30+0000
	Not specified

		2024-07-09T02:41:31+0000
	Not specified

		2024-07-09T02:41:31+0000
	Not specified